
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Multifunkční čb laserová tiskárna A4 2 ks

Multifunkční černobílá laserová tiskárna A4 - kopírka + skener.

Rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi.

Automatický oboustranný tisk - duplex.

Rozlišení skeneru min. 600 dpi.

Podavač skeneru DADF.

Velikost operační paměti min. 1 GB.

Velikost úložistě min. 4 GB eMMC.

Udávaná maximální rychlost až 40 stran za minutu (A4).

Doba tisku první strany (čb tisk) max. 5 s.

Dotykový LCD.

Měsíční vytížení až 4000 stran.

Konektory: USB, Ethernet.

Spotřeba do 600W.

Max. rozměry 400 (výška) x 450 (šířka) × 500 (hloubka) mm.

Hmotnost max. 17 kg.

Canon i-SENSYS MF465dw 

(5951C007) včetně doručení 

na konkrétní místo, záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání 

Specifický cíl A3: Tvorba nových profesně zaměřených studijních programů

Včetně dodání a vynesení do 3.NP.

Ing. Pavel Mičke,

Tel.: 725 925 252,

37763 6003

Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,

3. NP - místnost VC 314

21 dní 12 900,00 Kč 9 770,00 Kč 19 540,00 Kč        VYHOVUJE 30232110-8 - Laserové tiskárny

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

25 800,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

19 540,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 005 - 2024 


		2024-03-26T15:58:15+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-04-10T08:58:44+0200
	Ing. Petr Beneš




